法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标(响应)

文件》及《中标(成交)通知书》,甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求

如下：

一、项目信息

(1)采购项目名称：民权县交通运输综合行政执法大队罗庄公路超限检测

站标准化提升项且

采购项目编号：商政采(2025)939

(2)采购计划编号：民财采竞-2025-1

(3)项目内容：

采购标的及数量(台/套/个/架/组等):详见附件设备清单

品牌：详见附件设备清单 规格型号：详见附件设备清单
二、合同金额

(1)合同金额小写：759,710.00元

大写：柒拾伍万玖仟柒佰壹拾元整

(2)付款方式：采购人与中标单位签订合同后，在5日内支付合同总金额的
60??为预付款，完成设备供货安装调试并经验收小组验收合格后，自收到发票

之日起3个工作日内完成合同款项40??付，其中涉及预付款的：预付款金额：

成交金额的60??预付款支付时间：合同签订生效且具备实施条件后5个工作日
内。

三、合同履行

(1)起始日期：合同成立之日，完成日期：项目验收完成。

(2)履约地点：采购人指定地点

四、合同验收

(1)验收组织方式：自行组织

(2)履约验收时间：提出验收申请之日起5日内组织验收